[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗАВОДСКОГО  РАЙОНА

КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ г. НОВОКУЗНЕЦКА

654038,  Россия,  г. Новокузнецк,

 Кемеровская область, ул. М.Тореза, 47а

Тел./факс 8 (3843) 54-06-30

ПРИКАЗ

от     08.09. 2020

№22
О назначении  руководителей
районных методических объединений

В соответствии с координационным планом работы отдела образования Заводского района на 2020– 2021 учебный год и повышением профессиональных навыков педагогов общеобразовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений на 2020 – 2021  учебный год:

	МО зам. директоров по УВР
	Лазарева Елена Владимировна
	МБОУ «СОШ №  93»

	МО зам. директора по ВР
	Слепцова Наталья Ивановна
	МБОУ «СОШ №  5»

	МО зам. директоров по БЖ
	Калинина Марина Владимировна
	МБОУ «СОШ № 18»

	МО учителей русского языка и литературы
	Кевля Светлана Витальевна
	МБОУ «СОШ № 18»

	МО учителей иностранного языка
	Ермоленко Марина Викторовна
	МБОУ «Лицей № 35»

	МО учителей истории и обществознания
	Глушенкова Ольга Владимировна
	МБОУ «СОШ № 79»

	МО учителей начальных классов
	Бондарева Ирина Александровна
	МБОУ «Лицей № 35»

	МО учителей математики
	Литунова Татьяна Викторовна
	МБОУ «СОШ № 22  »

	МО учителей информатики
	Фатеева Татьяна Юрьевна
	МБОУ «Лицей № 46»

	МО учителей физики
	Овчинникова Наталья Борисовна
	МБОУ «СОШ № 22»

	МО учителей химии
	Мельникова Наталья Геннадьевна
	МБОУ «СОШ № 18»

	МО учителей биологии
	Тарасова Ирина Владимировна
	МБОУ «Лицей №35»

	МО учителей географии
	Дьячкова Людмила Владимировна
	МБОУ «СОШ №49»

	МО учителей технологии
	Бабкина Ольга Петровна
Карась Тамара Николаевна
	МБОУ «СОШ № 5»

МБОУ «Лицей № 35»

	МО учителей физкультуры
	Максимчук Геннадий Васильевич
	МБОУ «СОШ № 79»

	МО зав. библиотеками школ
	Давыдова Наталья Васильевна
	МБОУ «СОШ № 5»

	МО коррекционных школ
	Тайлакова Татьяна Анатольевна
	МКОУ «Специальная школа  №58»

	МО старших воспитателей МБДОУ
	Пирогова Татьяна Сергеевна

Кропотова Татьяна Юрьевна
	МБДОУ «Детский сад № 193»
МБДОУ «Детский сад №157»

	МО педагогов физического воспитания МБДОУ
	Демонова Нина Геннадьевна
	МБДОУ «Детский сад № 198»

	МО музыкальных руководителей МБДОУ
	Паппель Татьяна Викторовна
	МБДОУ «Детский сад № 207»

	МО учителей-логопедов МБДОУ
	Ягупова Наталья Николаевна

Панина Анна Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 193»

МБДОУ «Детский сад № 173»

	МО воспитателей МБДОУ
	Образцова Любовь Михайловна
	МБДОУ «Детский сад № 83»

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Раевой В.П. (МБОУ «СОШ № 5»), Улитушкиной Т.А. (МБОУ «СОШ №18»), Харламовой Е.А. (МБОУ «СОШ №22»), Шагиевой М.М.  (МКОУ «Специальная школа №58»), Лебедевой С.Ю. (МБОУ «СОШ №79»), Бровкиной Н.О. (МБОУ «Лицей №35»),  Мещеряковой И.М. МБДОУ «Детский сад №198»; Тихоновой И.В., МБДОУ «Детский сад №207»;  Сизовой Я.Ю.,  МБДОУ «Детский сад № 193»;  Паденовой  Е. С.,  МБДОУ «Детский сад  №173»;  Володиной  О.Н., МБДОУ «Детский сад №157», Брюхановой Е.В., МБДОУ «Детский сад №83» обеспечить необходимые условия проведения заседаний РМО.
3. Рекомендовать руководителям указанных  образовательных учреждений производить оплату руководителям РМО за счет средств, выделенных на оплату труда указанным учреждениям (компенсационный и стимулирующий фонд).
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования

Заводского района

Л.А. Иванцова